stantibus felicis recordationis Bonifacii Pa-

pac Vili praedecessoris nostri de unA, et

in concilio generali edita de duabus dic-

lis, dummodo ultra trcs dietas aliquis au-

ctoritate pracsentium ad iudicium non

trabalur, aliisquc conslilulionibus et or-

dinationibus apostolicis, (eliam iuramenlo,

confìrmalione apostolica vel quavis firmi-

tale roboralis) slatulis et consuetudinibus,

privilegiis quoque, indullis et lilleris apo-

stolicis, in contrarium praemissorum quo-

modolibet concessis, confirmalis et inno-

valis.

§ 21. Oiiibus omnibus el singulis, eo-

rum omnium tcnores pracscnlibus prò

piene el sufTicicnter expressis et ad ver-

bum insertis habentes, illis alias in suo

robore permansuris
, liac vice dumtaxat

specialiler et expresse derogamus , cete-

ris([ue contrariis quibuscumque.

Daluni Romae, apud S. Mariani Ma-

lorem , sub annulo Piscatoris, via iulii

MDCxxvii, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 8 iulii 1G27, pontif. anno iv.
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CCLI.

Committitur collectori spoliorum in re-

gno Portufjalliae, ut officiales canie-

rae Ulyssiponensis absolvat a censu-

ris in quas incurrerant oh exacta ab

ecclesiastkis nonnulla vecligalia ad
derivandam aquam in Urbem, in alios

vero iisus impensa \

Venerabili fratri Laurentio episcopo Hiera-

censi, moderno et prò tempore existenti

iurium et spoliorum camerae apostolicae

in Portugalliae et Algarbiorum regnis col-

lectori generali,

Urbanus Papa Vili.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt di-

lecli fdii praesidens et officiales camerae

i Ex Regest. in Secret. Brev.

Oflìcialium

camerae l'Iys-

siponeusis prò-
ces.
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civitatis Ulixbonensis, qiiod ipsi, provide

consideranles, civilalcin pracdiclam, quac

numeroso admoduni populo refeila exi-

stit, aquarum diilcinin et fontium penuria

non nic-diociiler lajjoiaie, et aqiuiiu ad

eamdem civitatem nonnisi e locis ab eà

niultuni dislantibiis derivari posse; com-

niunilalis vero et hominum eiusdem ci-

vitatis facultates gravibus expensis atlritas

esse, ac gravioribus propterea subeundis

minime suppetere; habitis priiis desuper

vai'iis tractatibus , ciim expensas huius-

raodi nulla alia faciliori ratione, ac mi-

nori communitatis et homiiiuni praedi-

ctorum incommodo fieri posse iudicarent,

gabellam unius regalis monetae illarum

partium , valoris autem unius quatreni

circiler monetae romanae, super qualibet